**הנחיות האיחוד האירופי בדבר
מתן מענקים לישראל:
ניתוח משפט ומדיניות**

פרופ' אבי בל ופרופ' יוג'ין קנטורוביץ

חשון תשע"ד, אוקטובר 2013

פורום קהלת

פורום קהלת (ע"ר) פועל לעיגון מעמד הקבע של ישראל כמדינת הלאום של העם היהודי, לחיזוק הדמוקרטיה הישראלית ולהעמקת חירויות הפרט ועקרונות השוק החופשי בישראל. הפורום הוקם על-ידי פרופ' משה קופל בשיתוף עם אקדמאים ישראלים מובילים, אנשי-רוח ופעילי ציבור. הפורום אינו גוף מפלגתי.